
 

Zarządzenie Nr 24/2016 

Wójta Gminy w Winnicy 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica za I kwartał 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013, poz.885 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 24/2016 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Informacja za I kwartał 2016 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł. 

1. Dochody w tym: 15.331.407,00 4.001.544,95 

 dochody bieżące 15.181.407,00 4.001.544,95 

 dochody majątkowe 150.000,00 0,00 

2. Wydatki w tym: 16.414.118,62 3.070.514,03 

 wydatki bieżące 14.497.760,56 3.025.061,44 

 wydatki majątkowe 1.916.358,06 45.452,59 

3. Nadwyżka/Deficyt -1.082.711,62 931.030.92 

4. Finansowanie (5-6) 1.082.711,62 975.197,62 

5. Przychody 1.579.670,62 1.099.670,62 

6. Rozchody 496.959,00 124.473,00 

 

 

 

 

 

 

 
 


